1. Destinandum ad inhabitandum et quaesturam exeroendum habi-
turi, simulcum riostro ac regnicolarum assecutoríisque munitum.

2. Mercaturas exercere variasque merces in regnum Constantirio-
polo inferre peregre proficisci et e ditíonibus nostris egredi iuxta sin-
gulorum facultates liberum conceditur.

3. Vir diseretus iurisperitus nobilis, si quando controversiae inter
ipsos díscutíendae et definiendae emerserint, ordinabitur, qui ubi neees-
sum fuerit, partes et iam illorum non solum defendet, verum etiam
promovebit, sedulo tamen in eo desudent, ne contra maiestatem nostrarn
aut regnum et ditiones nostr as clam vel palam quidpiam moliantur.

4. Ut maiori securitate vitam agere valeant, instar reliquorum tri-
butum pendent, quibuscumque e regnis advenerint, ac paribus cum ana-
baptíscís irrununitatibus gaudebunt. ne tamen quempiam regnicolarum
fraude circumveniant, íuraque publica violent.

5. Liberam habebunt professionem, illamque iuxta ritum suorum
exeroere, citra quorumvis molestiam permittentur.

6. Reliqui Judaeorum in ditionibus christianis degentes, ex Hispa-
nia aut aliis e locis in regnum nostrum conmigrare, illorumque profes-
sionem inhibere voluerint, liberum et securum eisdem futuri pollicentur.

7. Amictum christianorum ne iniuriis impetantur, neve sigrio quo-
piam indecenti uti, vestiumque permittentur.

8. Pecunias a regrio non efférendi semper liberam habebunt facul-
tatem, salvis tamen regni constitutionibus observatis,

9. Si quo sinístro fata regni (quod Deus Optimus Maximus avertat)
e regrio nostro migrare eisdem continget, integri unius anni spatio bona
sua divedendi aut ad loca tutiora evehendi habeant potestatem.

10. Si casu quopiam scelus quispiam eorum perpetraverit, scelestus
quidem investigeretur, iustisque poenis afficiatur, reliqui vero nec cn-
minentur, nec molestentur.

11. Medicus eorum semper liber um eundi et redeundi, excurrendi
et revertendi in ditiones nostras habebit facultatem.

Et haec quidem sunt immunitates, quas praelibátus Judaistnae pro-
fessionis hominibus benigne indulgendac et concedendae elargire decre-
vimus, asseeurantes eosdem nos omnia et singula haec clementer illis
indulta et concessa observaturos, prout assecuramus, indulgernus ac
concedimus, harum nostrarum vigore et testimonic literarum mediante,

Datum in civitate nostra Colosvar. anno 1623. 18. die Juny.

A gyulafehérvári hiteshely 1713. aug 8-i hiteles másolatából.
OL. Erdélyi fis-calis lvt. VI. b. l. - A. - Szövegeltéréssel olvasható: 1\'I.Zs.